PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL Nº 008/2021- “DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS-RECURSOS”

A Prefeitura Municipal de Flora Rica, Estado de São Paulo, representada pelo
Prefeito Municipal senhor Gilberto Sanches Gomes, torna público, nos termos
do artigo 37 da Constituição Federal, o Edital nº 08/2021 – “De Classificação
Final Pós-Recursos ”, referente ao Processo Seletivo nº 02/2021.

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Final
001 60746 MARISTELA SOARES DOS SANTOS 17/06/1988 55,00
002 60745 DAIANE MAILA SANTOS OLIVEIRA 20/11/1989 50,00
003 60744 MARIA JOSÉ SOARES DOS SANTOS SOBRINHA 27/02/1984 45,00
004 60741 ANGELA MARIA DE SOUZA NOVATO 16/06/1979 42,50
005 60739 TAÍS SANTOS OLIVEIRA 06/04/1997 35,00
006 60743 RAQUEL MOREIRA SILVA DO AMARAL 04/06/1978 25,00
007 60742 MATILDE DA SILVA BRITO 28/02/1969 AUSENTE

Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que
será afixado no quadro próprio da Prefeitura Municipal e demais locais públicos
de costume e publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Flora Rica
- www.florarica.sp.gov.br.

Publique-se.

Flora Rica/SP, 01 de junho de 2021.

Gilberto Sanches Gomes
Prefeito Municipal